- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教学函〔2020〕7 号

甘肃省教育厅关于开展 2020 年度甘肃省
高校大学生就业创业能力提升

工程项目申报工作的通知

各高等学校：

为进一步提升大学生就业创业能力，激励广大教职工积

极参与大学生就业创业活动，不断推进全省高校大学生就业

创业工作， 现组织开展 2020 年度甘肃省高校大学生就业创

业能力提升工程项目申报工作。有关事项通知如下：

一、项目类别

2020 年度甘肃省高校大学生就业创业能力提升工程项

目分三类，即重点项目（项目支持资金 70 万元左右）、一般

项目（项目支持资金 15 万元左右）和自筹资金项目，部(委）

属高校和省属高校三类项目均可申报；市属院校只能申报自

筹资金项目，采取省教育厅立项、资金自筹的方式开展。

二、申报方式

为进一步推进就业创业工作信息化、规范化，从今年开

始，甘肃省高校大学生就业创业能力提升工程项目将通过甘

 - 2 -

肃省大学生就业创业信息平台（http://jiuye.gsedu.cn）

开展申报等工作，请各校按照要求进行申报。

三、评审方式

重点项目采取现场答辩的方式进行评审。一般项目和自

筹项目采取网络匿名方式进行评审。

四、申报时间

2020 年 4 月 30 日 18:00 时前，超过时限系统将自动关

闭，不再接收申报。

五、申报要求

（一）作为负责人只能申报 1个项目，每个项目组成员

（含项目负责人）不超过 9人，其中在校学生参与人数不少

于三分之一，鼓励以学生为主申报项目，鼓励就业创业工作

人员和一线教师作为项目负责人。

（二）请各高校根据就业创业工作实际情况推荐项目，

重点项目原则上不多于 3 个，一般项目原则上不多于 15 个，

要明确项目推荐顺序。推荐项目公示不少于 5个工作日。

（三）2016-2018 年省高校大学生就业创业能力提升工

程立项项目未完成或验收不合格的项目负责人不得申报。

2016 年以来，已承担本项目 3项及以上的项目负责人，原则

上不再申报。

（四）各校要严格把关，已在其他单位、部门立项的项

目不得重复申报，一经查实取消所在单位所有项目申报资

格，并全省通报。

 - 3 -

（五）立项项目须于 2021 年 11 月 30 日前完成。

（六）请各高校于 4 月 30 日前将项目申报报告（一式

两份，附项目申报排名汇总表）、项目申报书（一式两份，

申报书与附件材料 A4 纸打印，双面合并胶装）报送省教育

厅学生工作处 1509 室，逾期不受理。项目申报书模板请根

据项目申报流程从甘肃省大学生就业创业平台自行下载。

请各高校高度重视，积极组织申报、严把审核关，推荐

项目须经会议研究、公示等程序，对立项项目要加强跟踪了

解，注重项目实施效果，切实通过实施项目促进广大教职工

和学生参与支持就业创业的积极性，进一步提升本校就业创

业工作水平。

联系人：学生工作处 生 强  0931-8589530

                   刘 超  0931-8721939

附件：1.项目申报流程

2.申报项目排名汇总表

                                 甘肃省教育厅

2020 年 4 月 3 日